

Objednávka č.:0019040154/43

Odběratel: Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.
Za Slovankou 1782/3
182 00 PRAHA 8
Česká republika



DIČ: CZ61389021
IČ: 61389021

044300 COP-Centrum TOPTEC

PID :
Smlouva :
Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Dodavatel:

IČ: 27830306

DIČ: CZ27830306

B2B Partner s.r.o.
Plzeňská 3070
700 30 OSTRAVA - ZÁBŘEH
Česká republika

E-mail: @ipp.cas.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2019

Termín dodání: 15.03.2019

Místo dodání : TOPTEC, Mikulášská 408, 511 01 Turnov

Způsob dopravy :

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

151 789.00 Kč

Datum vystavení: 01.03.2019

Vystavil:

.....
Razítko, podpis

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátcem DPH. V případě, že dodavatel bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, souhlasí s tím, že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
https://www.b2bpartner.cz/kancelarsky-psaci-stul-classic-b-1400-x-800-mm-dezen-buk/	2	ks	4 580.00	9 160.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kancelarsky-psaci-stul-classic-b-1600-x-800-mm-dezen-buk/	3	ks	4 890.00	14 670.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-herz-cerna-2/	2	ks	3 320.00	6 640.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/skrin-classic-800-x-470-x-1780-mm-buk/	1	ks	4 480.00	4 480.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/dilensky-stul-s-vyskove-stavitelnymi-nohami-2000-x-800-mm-modra/	1	ks	6 891.00	6 891.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kontejner-classic-4-zasuvky-buk/	6	ks	4 720.00	28 320.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/pracovni-esd-antistaticka-zidle/	2	ks	2 935.00	5 870.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kovove-zavesne-skrinky-se-zasuvkami-60-zasuvek/	2	ks	881.00	1 762.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kovove-zavesne-skrinky-se-zasuvkami-48-zasuvek/	2	ks	918.00	1 836.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/prepazky-pro-plastove-zasuvky-typ-a-10-ks/	10	bal.	49.00	490.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kancelarska-zidle-metrim-cerna/	1	ks	4 520.00	4 520.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/dilenska-skrin-se-zasuvkami-7/	1	ks	9 950.00	9 950.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/kancelarsky-psaci-stul-classic-a-1600-x-800-mm-dezen-buk/	2	ks	3 340.00	6 680.00 Kč
Akce 1+1 zdarma (do košíku vložit dva kusy a pošlou čtyři - celkem chceme 4 kusy) - modrá				
https://www.b2bpartner.cz/kancelarske-kreslo-derry-tex-1-1-zdarma-modra/	2	ks	4 375.00	8 750.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/dilenska-pracovni-drevena-zidle-plastovy-kriz-kolecka/	2	ks	1 646.00	3 292.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/pracovni-stolicka-pur-s-uchytem/	2	ks	1 190.00	2 380.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/dilenska-zasuvkova-skrin-bl-1000-6-zasuvek-sirka-723-mm-2/	2	ks	9 449.00	18 898.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/zasuvkova-skrin-2x-police-4x-zasuvka-2/	1	ks	15 750.00	15 750.00 Kč
https://www.b2bpartner.cz/police-pridavna-vcetne-drzaku/	2	ks	725.00	1 450.00 Kč
Celkem:				151 789.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č. : 0019040154/43